
ПРИКАЗ

МКУ «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

от « 01 » декабря 2023 г. №215
п. Ромоданово

Об утверждении Плана контрольных 
мероприятий внутреннего муниципального 
финансового контроля

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 года №208 
«Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и 
обследований»

1. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального 
финансового контроля на 2024 год согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник

МКУ «Финансовое С.А.Малькова



Приложение 
к приказу финансового управления 

от 01.12. 2023 №215

ПЛАН
по контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля

на 2024 год

№
п/п.

Тема контрольных 
мероприятий

Объект внутреннего 
муниципального 

финансового контроля

Проверяем 
ый период

Период начала 
проведения 

контрольных 
мероприятий

1 2 3 4
1. Проверка финансово -

хозяйственной
деятельности

Администрация 
Т рофимовщинского 
сельского поселения 

Ромодановского 
муниципального района 
Республики Мордовия

ИНН 1316000351

с
01.01 2023г 

по
31.12.2023г.

апрель

2. Проверка соблюдения 
законодательства 
Российской 
Федерации и иных 
правовых актов о 
контрактной системе в 
сфере закупок 
товаров, работ, услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 
в отношении 
отдельных закупок 
для обеспечения 
муниципальных нужд 
в соответствии с 
частью 8 статьи 99 
ФЗ-44

Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение 

"Ромодановская средняя 
общеобразовательная 

школа №2"

ИНН 1316104872

с
01.01.2022г

по
31.12.2023г.

ноябрь


